ПРОТОКОЛ № 7/24

заседания Специальной Закупочной Комиссии (далее - СЗК) по оценке предложений и

об определении срочной закупки на право заключения договора по предмету:

«Выполнение строительно-монтажных работ по устройству фундаментов в осях 7-18

цеха ДУ-2 здания ХВО-1 Уфимской ТЭЦ-3 ООО «БГК»» несостоявшейся.

г. Москва

Номер Протокола: № 7/24

Дата/время проведения заседания:
«11» января 2024 г. 16:00 (по московскому

времени)

Дата подписания протокола «11» января 2024 г.

Начальная (максимальная) цена: 2 063 888,89 руб. без НДС

Участниками могут быть только

субъекты МСП
Нет

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

Лот 1: «Выполнение строительно-монтажных работ по устройству фундаментов в осях

7-18 цеха ДУ-2 здания ХВО-1 Уфимской ТЭЦ-3 ООО «БГК»»

ПОВЕСТКА:

1. О рассмотрении  и оценке предложений на участие в срочной закупке.

2. Об отклонении участника на участие в срочной закупке.

3. О признании предложения, соответствующим условиям закупки.

4. О признании срочной закупки несостоявшейся.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О рассмотрении  и оценке предложений на участие в срочной закупке.

Члены закупочной комиссии изучили поступившие предложения на участие в срочной

закупке. Результаты оценки сведены в сравнительную таблицу.

Закупочной комиссии предлагается одобрить результаты оценки предложений.

ОЦЕНОЧНЫЙ ЭТАП

Результаты оценки и сопоставления полученных предложений отражены в сравнительной таблице:

Наименование

Участника
Адрес

Правильность

оформления

предложения

Соответствие

продукции

предъявляемым

требованиям

Стоимость

предложения (с

НДС)

Стоимость

предложения

(Без НДС)

ООО

«ЭнергоСтройИнвест»

450022, Республика

Башкортостан, г. Уфа, ул.

Бакалинская, д. 70/2

ИНН 0274160359

КПП 027801001

Соответствует Соответствует 2 460 000,00 руб. 2 050 000,00 руб.

ООО «БЖК»

450027, Республика

Башкортостан, г. Уфа, ул.

Трамвайная, д. 4А, офис 9

ИНН 0220024286

КПП 027401001

Не соответствует Не соответствует 2 476 666,67 руб. 2 063 888,89 руб.

2. О признании предложения, не соответствующим условиям закупки.

Предлагается признать предложение участника: ООО «БЖК» (450027, Республика

Башкортостан, г. Уфа, ул. Трамвайная, д. 4А, офис 9, ИНН 0220024286/КПП 027401001)

не соответствующим условиям закупки, в части предоставления не полного пакета

закупочной документации, что не позволяет произвести соответствие с техническим

заданием.

3. О признании предложения, соответствующим условиям закупки.

Предлагается признать предложение участника: ООО «ЭнергоСтройИнвест» (450022,

Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Бакалинская, д. 70/2, ИНН 0274160359/КПП

027801001) удовлетворяющим условиям закупки.

4. О признании срочной закупки несостоявшейся.

В соответствии с п. 1.6.18 Регламента проведения закупочных процедур признать

Срочную закупку несостоявшейся.

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению результаты оценочного этапа.

2. Признать предложение участника: ООО «БЖК» (450027, Республика

Башкортостан, г. Уфа, ул. Трамвайная, д. 4А, офис 9, ИНН 0220024286/КПП 027401001)

не соответствующим условиям закупки, в части предоставления не полного пакета

закупочной документации.

3. Признать предложение участника: ООО «ЭнергоСтройИнвест» (450022,

Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Бакалинская, д. 70/2, ИНН 0274160359/КПП

027801001) удовлетворяющим условиям закупки.

4. В соответствии с п. 1.6.18 Регламента проведения закупочных процедур

признать Срочную закупку несостоявшейся.